(Cfr. Ps 131, 11; cfr. Dn 3, 54.56)

Supra sedem regni tui in firmamento.

*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Ant.* Supra sedem regni tui in firmamento.

*Oratio de bendictionibus*

*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Sonus* (AL 336; T35.6, 372; L6, 725)

(Ps 117, 24; Ier 4, 5)

Hic est dies quem fecit Dominus,  
exultemus et iucundemur in eo.

V/ Canite tuba in terra, clamate fortiter, dicite.

R/ Exultemus et iucundemur in eo.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Exultemus et iucundemur in eo.

*Psalmi laudate 148-150*

*Antiphona* (Br Goth ,235, 618, 622, 625, 627, 630; T35.4, 725; T35.5, 754, 790; L6, 61, 305, 331, 344, 357, 627, 726; AL 83, 288)

Laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia.

*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Ant.* Laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia.

*Lectio* (Br Goth 660-661)

(Apc 7, 9-12)

Apocalypsis Ioannis Apostoli.

R/ Deo gratias.

Post haec vidi: et ecce turba magna, quam dinumerare nemo poterat, ex omnibus gentibus et tribubus et populis et linguis stantes ante thronum et in conspectu Agni, amicti stolis albis, et palmae in manibus eorum; et clamant voce magna dicentes: “Salus Deo nostro, qui sedet super thronum, et Agno”.

Et omnes angeli stabant in circuitu throni et seniorum et quatuor animalium, et ceciderunt in conspectu throni in facies suas et adoraverunt Deum dicentes: “Amen! Benedictio et gloria et sapientia et gratiarum actio et honor et virtus et fortitudo Deo nostro in saecula saeculorum. Amen”.

R/ Amen.

*Hymnus* (Br Goth 658-659; L6, 711, 410)

Sacra Christi tempora  
propheticis oraculis  
virtute firmans pectora  
fidei explevit veritas:

Venisse mundi Dominum  
in templo sancti corporis,  
ut, hominem qui fecerat,  
salvaret ipse perditum.

Dum patitur passibilis,  
assumptus homo moritur,  
resurgit impassibilis  
Deus, creator omnium.

Qui suscitato corpore  
diebus dudum praedictis  
quater denario numero  
opes salutis edidit.

Quibus quadratis omnibus  
ascendens in altum duxit  
captivitatem captivam,  
dedit dona hominibus.

Coram suis discipulis  
sic adventurum monitis,  
ut repedantem cernerent,  
dum adfuissent tempora.

Quae soli Patri cognita,  
incognita sed Filio,  
discentibus sollicitis  
licere nosse minime.

Sistere tamen soliti  
iubentur summi nuntii,  
donec virtutem Spiritus  
ex alto missi caperent.

Quam nos ovantem gloria,  
salutis nostrae praestitam,  
sanctorum consors laudibus  
hymnus resultat omnibus.

Da nobis illuc sedula  
devotione tendere,  
qui te sedere cum Patre  
in arce regni credimus

Gloria tibi Domine,  
qui scandis super sidera,  
cum Patre, Sancto Spiritu,  
in sempiterne saecula. Amen.

*Versus* (L6, 727)

(Ps 56, 6)

V/ Exaltare super caelos Deus.

R/ Et super omnem terram gloriam tuam.

*Supplicatio* (Br Goth 654)

Oremus.  
Redemptorem mundi  
Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus;  
ut nos gloria Ascensionis suae  
propitius iustificare dignetur.  
R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

*Completuria (OV 1020; L6 728)*

Virtus nostra, Domine Iesu Dei Filius, Christe,  
 quem in humilitatem nostrae carnis susceptae  
 minime agnoverunt infidelium turbae,  
 pro eo quod Deus latebat in homine:  
 nos miseros in te credentes,  
 pro quibus humiliari dignatus es,  
 in virtute exaltare dignare;  
 ut, qui nunc voce corporis  
 concinimus miracula tuae gloriosae ascensionis,  
 post, copulati angelicis choris,  
 exultemus in saeculis sempiternis.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio (OV 1021; L6, 729)*

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Bendicat vos Dominus Iesus Christus,  
 qui captivam duxit captivitatem in caelum.

*R/ Amen.*

Mittat in vos Patris promissum,  
 quo in se faciat ardere cor vestrum.

*R/ Amen.*

Ut, eodem repleti,  
 eius doctrinis mirabiliter coruscetis.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (Br Goth 659)

(Ps 102, 19-2a; cfr, Ps 116, 1)

Dominus in caelo paravit sedem suam, alleluia;  
 et regnum eius omnibus dominabitur, alleluia.  
 Benedicite Dominum omnes angeli eius,  
 alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Laudate eum omnes gentes,  
 laudate eum omnes populi.

R/ Benedicite Dominum omnes angeli eius,  
 alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Benedicite Dominum omnes angeli eius,  
 alleluia, alleluia, alleluia.

*Oratio* (Br Goth 659)

Domine, qui in altis habitas,  
 et humilia respicis in caelo et in terra,  
 tibi nos dignanter incurva;  
 et qui beatitudinem angelorum in omnibus polliceris,  
 obedientia nos angelica informare digneris.

R/ Amen.

Per gratiam pietatis suaे,  
 qui est benedictus in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Conclusio*

(Ut in ordinario in officio festivo)

**Eodem die ad vesperum***Oblatio luminis*

(Ut in ordinario in officio festivo)

*Vespertinum* (AL 335; T35.4, 585; L6, 707, 746, 755)

(Cfr. 1Sam 2, 10)

Dominus ascendit in caelos et tonat,  
 et ipse iudicabit extrema terrae.

V/ Potens est et dat virtutem regibus nostris,

et exaltabit cornu Christi sui.

*R/ Et ipse iudicabit extrema terrae.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et ipse iudicabit extrema terrae.*

*Sonus* (AL 333; T35.4, 624; L6, 474)

(IV Esr 8, 21)

Thronus tuus, Deus, inestimabilis,  
et gloria incomprehensibilis, alleluia, alleluia.

*V/ Tibi adstat exercitus angelorum  
cum tremore, alleluia.*

*R/ Et gloria incomprehensibilis, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et gloria incomprehensibilis, alleluia, alleluia.*

*Antiphona* (L6, 748; AL, 176)

(Ps 44, 7.2)

Sedes tua, Deus, in saeculum saeculi,  
virga equitatis virga regni tui.

*V/ Eructavit cor meum verbum bonum,  
dico opera mea regi.*

*R/ Virga equitatis virga regni tui.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Virga equitatis virga regni tui.*

*Alleluiaiticum* (Ps 134, 6; Ps 146, 5)

(L6, 749; AL 337)

In caelo et in terra, alleluia;  
in mare et omnibus abyssis, alleluia.

*V/ Magnus Dominus noster et magna virtus eius.*

*R/ In mare et omnibus abyssis, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ In mare et omnibus abyssis, alleluia.*

*Hymnus* (Br Goth 658-659; L6, 711, 410)

Sacra Christi tempora  
propheticis oraculis  
virtute firmans pectora  
fidei explevit veritas:

Venisce mundi Dominum  
in templo sancti corporis,  
ut, hominem qui fecerat,  
salvaret ipse perditum.

Dum patitur passibilis,  
assumptus homo moritur,  
resurgit impassibilis  
Deus, creator omnium.

Qui suscitato corpore  
diebus dudum praedictis  
quater denario numero  
opes salutis edidit.

Quibus quadratis omnibus  
ascendens in altum duxit  
captivitatem captivam,  
dedit dona hominibus.

Coram suis discipulis  
sic adventurum monitis,  
ut repedantem cernerent,  
dum adfuissent tempora.

Quae soli Patri cognita,  
incognita sed Filio,  
discentibus sollicitis  
licere nosse minime.

Sistere tamen soliti  
iubentur summi nuntii,  
donec virtutem Spiritus  
ex alto missi caperent.

Quam nos ovantem gloria,  
salutis nostrae praestitam,  
sanctorum consors laudibus  
hymnus resultat omnibus.

Da nobis illuc sedula  
devotione tendere,  
qui te sedere cum Patre  
in arce regni credimus

Gloria tibi Domine,  
qui scandis super sidere,  
cum Patre, Sancto Spiritu,  
in sempiterne saecula. Amen.

*Versus* (AL 334, 331; T35.6, 349; L6, 646)

(Ps 46, 6)

V/ Ascendit Deus in iubilatione.

R/ Et Dominus in voce tubae.

*Supplicatio* (Br Goth 654)

Oremus.  
Redemptorem mundi  
Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus;  
ut nos gloria Ascensionis sua  
propitius iustificare dignetur.  
R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

*Completuria (Br Goth 661)*

Domine Iesu Christe,  
 qui sublimius exaltasti thronum tuum  
 in Ierusalem civitatem tuam, quae est utique ecclesia,  
 dum eam gloriose conquiris,  
 et ab ea triumphaliter ad Patrem ascendis;  
 dum in assumpto homine  
 assumptionis tuae gloriam manifestas:  
 sint ergo in nobis, et vota tibi placita, et opera accepta,  
 ut ex hoc tecum possideamus regnum in gloria sempiterna.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio (Br Goth 651)*

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Christus Dominus sit auxiliator vestri,  
 qui assumptus in caelis, sedet ad dexteram Patris.

*R/ Amen.*

Corpus quoque vestrum  
 nullis torporibus patiatur passionibus mancipari,  
 qui illum glorificatum in caelis assumpsit.

*R/ Amen.*

Ut qui ascendentis vidisti gloriam,  
 iudicantis non puniamini sententia.

*R/ Amen.*

Ipso auxiliante Domino,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (Br Goth 659)

(Ps 102, 19-2a; cfr, Ps 116, 1)

Dominus in caelo paravit sedem suam, alleluia;  
et regnum eius omnibus dominabitur, alleluia.

Benedicite Dominum omnes angeli eius,  
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Laudate eum omnes gentes,  
laudate eum omnes populi.

R/ Benedicite Dominum omnes angeli eius,  
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Benedicite Dominum omnes angeli eius,  
alleluia, alleluia, alleluia.

*Oratio* (Br Goth 659)

Domine, qui in altis habitas,  
et humilia respicis in caelo et in terra,  
tibi nos dignanter incurva;  
et qui beatitudinem angelorum in omnibus polliceris,  
obedientia nos angelica informare digneris.

R/ Amen.

Per gratiam pietatis suaे,  
qui est benedictus in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Conclusio*

(Ut in ordinario in officio festivo)

**Feria II post septimam dominicam Paschae**  
**Ad matutinum**

Ut in sexta feria post Ascensionem, excepto lectio biblica et  
benedictiones.

*Benedictiones*

Antiphona (AL 307; T35.4, 193; L6, 388)

(Cfr. Dn 3, 52b)

Bendicam nomen gloriae tuae.

(Ut in ordinario in officio festivo)

Ant. Bendicam nomen gloriae tuae.

*Oratio de benedictionibus*  
*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Lectio*

(Apc 21, 1-8)

Apocalipsis Ioannis Apostoli.

*R/ Deo gratias.*

Et vidi caelum novum et terram novam; primum enim caelum et prima terra abierunt, et mare iam non est. Et civitatem sanctam Ierusalem novam vidi descendentem de caelo a Deo, paratam sicut sponsam ornatam viro suo. Et audivi vocem magnam de throno dicentem: “Ecce tabernaculum Dei cum hominibus! *Et habitabit cum eis, et ipsi populi eius erunt, et ipse Deus cum eis erit eorum Deus; et abs- terget omnem lacrimam* ab oculis eorum, et mors ultra non erit, neque luctus neque clamor neque dolor erit ultra, quia prima abierunt”.

Et dixit, qui sedebat super throno: “Ecce nova facio omnia”. Et dicit: “Scribe: Haec verba fidelia sunt et vera”. Et dixit mihi: “Facta sunt! Ego sum Alpha et Omega, principium et finis. Ego si- tienti dabo de fonte aquae vivae gratis. Qui vicerit, hereditabit haec, et *ero illi Deus, et ille erit mihi filius.* Timidis autem et incredulis et exsecratis et homicidis et fornicatoribus et beneficis et idololatris et omnibus mendacibus, pars illorum erit in stagno ardenti igne et sulphure, quod est mors secunda”.

*R/ Amen.*

**Ad vesperum**

*Ut in sexta feria post Ascensionem.*

**Feria III post septimam dominicam Paschae**

**Ad matutinum**

*Psalmus III*

*Antiphona* (AL 329, 36, 50, 56, 110, 336, 354, 395, 444, 444, 476, 477; Em 30, 156, 258, 311, 444, 489, 764, 1327, 1413, 1446; T35.4, 514, 576, 593, 628, 640, 820, 821, 822, 834; T35.6, 353, 362, 520, 775, 812; T35.7, 186; L4, 263, 297, 340, 488, 545; L5, 39, 115, 195, 427, 454, 577, 646, 673, 724, 755, 792, 848, 1049, 1093, 1125; L6, 674, 693, 715; S6, 420; Br Go- th 88, 237, 502; MPs 333, 339)

(Ps 3, 4b)

Gloria mea, Deus, et exaltans caput meum.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* Gloria mea, Deus, et exaltans caput meum.

*Collecta de psalmo III*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Missa*

*Antiphona* (L6, 761, 696; AL 176)

(Cfr. Ps 46, 5; Ps 46, 2)

Elegit nos hereditatem suam,  
rex magnus Dominus super omnem terram.

V/ Omnes gentes plaudite manibus,  
iubilate Deo in voce exultationis.

R/ Rex magnus Dominus super omnem terram.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Rex magnus Dominus super omnem terram.

*Oratio* (L6, 762, 697; MPs 17; LOPs 359)

Deus summe et terribilis,  
et rex magne super omnem terram:  
dona ut sicut modulanter tibi psallimus officio vocum,  
ita sapienter tibi psallamus et cordium;  
sit tibi anima nostra sanctificata sedis,  
in qua sedere digneris,  
ut dum tibi thronum tuum ipse praeparas,  
ipsam quoque in regni tui ornamentum constituas.

R/ Amen.

Praestante sua misericordia,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Antiphona* (L6, 763; AL 176)

(Ps 47, 10; Ps 95, 4)

Suscepimus Deus misericordiam tuam  
in medio templi tui.

V/ Magnus Dominus et laudabilis valde,

terribilis super omnes deos.

*R/ In medio templi tui.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ In medio templi tui.*

*Oratio* (L6, 764; MPs 18; LOPs 360)

Suscepimus, Deus, misericordiam tuam  
Iesum Christum Dominum nostrum,  
quem propter nostram exaudiendam misisti miseriam,  
in quem credentes speramus requiem sempiternam;  
dona ergo nobis, omnipotens Pater,  
in iudicio adventu eius gaudere;  
ut qui eius censemur nomine,  
eum placatum promereamur habere in resurrectione.

*R/ Amen.*

Praestante ipsius misericordia Dei nostri,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Alleluiaiticum* (L6, 765)

(Ps 104, 1-2)

Alleluia, alleluia, alleluia.

Confitemini Domino et invoke nomen eius,  
annuntiate inter gentes opera eius, alleluia.

*V/ Cantate ei et psallite ei,  
narrate omnia mirabilia eius.*

*R/ Annuntiate inter gentes opera eius, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Annuntiate inter gentes opera eius, alleluia.*

*Oratio* (L6, 766; LOPs 272)

Confirmā, Domine, requirentes te,  
et secundum misericordiam tuam,  
adiutorium Christi tui nobis concede magnificus;  
ut quos per fidem in Abrahae semine collocasti,  
in funiculo hereditatis tuae, sine reprobatione,  
multiplicatos iubeas habitare.

*R/ Amen.*

Praestante ipsius divinitatis clementia,  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Responsorium* (L6, 767)

(Ps 89, 17; Ps 66, 2)

Splendor tuus, Domine Deus noster, super nos.